PVC- Klebebänder
 PVC- Klebeband  mit Naturkautschukkleber Standard
Art-.Nr. Abmessung Farbe Versandeinheit
PVC-12 12 mm x 66 m transparent 144 Rollen
PVC-15 15 mm x 66 m transparent 120 Rollen
PVC-19 19 mm x 66 m transparent, braun 96 Rollen
PVC-25 25 mm x 66 m transparent, braun 72 Rollen
PVC-30 30 mm x 66 m transparent, braun 60 Rollen
PVC-38 38 mm x 66 m transparent, braun 48 Rollen
PVC-50 50 mm x 66 m transparent, braun, weiss 36 Rollen
PVC-75 75 mm x 66 m transparent, braun 24 Rollen
 PVC- Klebeband mit geprägter Folie
 Art.- Nr. Abmessung Farben Versandeinheit
PVC- geprägt 50 mm x 66 m transparent, braun 36 Rollen
 PVC- Klebeband mit starker 40 µ- Folie